[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10.08.2021 г. № 503
                 с.Исаклы

О разработке документации по планировке

территории (проект планировки и

проект межевания) для строительства
объекта: «Обустройство Шунгутского нефтяного

месторождения» в границах сельских поселений  Два Ключа
и Большое Микушкино муниципального района Исаклинский
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Исаклинский Самарской области Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.​ Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта: «Обустройство Шунгутского нефтяного месторождения» в границах сельских поселений Два Ключа и Большое Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава муниципального

   района Исаклинский                                                                      В.Д. Ятманкин